2026 年 3 月 5 日

山形県空手道連盟会員 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理 事 長  横 田 和 浩

資 格 審 査 委 員 長

杉 山 康 則

令和 8 年度公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ３養成

講習会受講申し込みについて

平素より本連盟並びに当委員会活動にご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、標記の件について全日本空手道連盟から受講申し込み案内並びに当連

盟に推薦依頼がありましたのでご案内いたします。

受講を希望される方は、手続き期間が短いので早急に申し込み手続きをお願

いいたします。

尚、申し込みは、①県空連資格審査委員会へ申し込み推薦を受ける、②JSPO

へインターネットで直接申し込む、①②の両方が義務付けされておりますので

ご注意ください。

[参考] ・共通科目 必須 JSPO 指定日 3 日間 東京都内

    ・専門科目 必須 2 泊 3 日 日本空手道会館

前期：令和 8 年 11 月 6 日～11 月 8 日

             後期：令和 9 年 1 月 22 日～1 月 24 日

記

１、受講資格  別添資料のとおり

２、申込期限  ①県空連への申込       3 月 17 日（火）13 時まで

②インターネット申込（直接） 3 月 26 日（木）17 時まで

       ○県空連担当：資格審査委員会 杉山康則

          ・携帯電話 ０９０－２９７５－９１７０

          ・メール  sugititi1961@yahoo.co.jp

          以上